[image: ]

Администрация Денисовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                          № 112                               п. Денисовский

О предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – справка о доходах) предоставлять в Администрацию Денисовского сельского поселения, согласно порядку представления гражданами, претендующими на замещение отдельных государственных должностей Ростовской области, должностей государственной гражданской службы Ростовской области, а также лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденному постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 419 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1.Гражданам – при поступлении на муниципальную службу в Администрацию Денисовского сельского поселения.
1.2.Лицами, замещающими должности муниципальной службы, не включенные в перечень установленный нормативным правовым актом Администрации Денисовского сельского поселения (далее – перечень), и претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечень, – при назначении на соответствующие должности муниципальной службы.
1.3.Лицам, замещающим должности муниципальной службы, включенные в перечень, – ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Денисовского сельского поселения                              О.А. Апанасенко

image1.png